
UCHWAŁA NR XVI/92/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: zgłoszenia Miasta Lwówek do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgłasza się do udziału w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” Miasto Lwówek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4951D266-CA49-4954-88B7-DA4D7592962D. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XVI/92/2025 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest warunkiem umożliwiającym przystąpienie Miasta Lwówek do Programu 
„Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” (zatwierdzonego uchwałą nr XXI/394/20 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 13 lipca 2020 r.), a w późniejszym etapie udział Miasta Lwówek oraz udział 
organizacji pozarządowych działających na terenie miasta w konkursach organizowanych przez Samorząd 
Województwa Wielkopolskiego w ramach „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. Program „Wielkopolska 
odnowa wsi 2020+” dopuszcza możliwość uczestnictwa w programie miast do 5 tys. mieszkańców. 

Podjęcie niniejszej uchwały zostało poprzedzone stosowna uchwałą ogólnego zebrania mieszkańców miasta 
Lwówek nr 1/2025 z dnia 14 kwietnia 2025 r. wyrażającą wolę mieszkańców przystąpienia Miasta Lwówek do 
programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4951D266-CA49-4954-88B7-DA4D7592962D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/92/2025 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


